
Zarządzenie Nr 248/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 23 października 2015 r.

Zarządzenie Nr 248/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie
w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Oborniki za okres 1.01.2015 r. –
31.08.2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Usta lam wydatki bieżące w oddziałach przedszkolnych przy szkołach

podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki w przel iczeniu

na 1 ucznia miesięcznie w okresie 01.01.2015 r. – 31.08.2015 r .

w wysokości 343,04 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specja l iście ds. Oświaty Urzędu

Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpi sania z mocą obowiązującą

od 1 stycznia 2015 r.



Zarządzenie Nr 248/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 23 października 2015 r.

Uzasadnienie

Wysokość wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie w oddziałach przedszkolnych przy

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki została ustalona na podstawie

wykazanych wydatków bieżących oraz uzyskanych dochodów za okres 01.01.2015-31.08.2015 r.

Zgodnie ze sprawozdaniami Rb-28s z realizacji budżetu za okres 01.01.2015 r. – 31.08.2015 r.

wykonanie wydatków bieżących w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Oborniki wyniosło 1425280,97 zł. W/W kwotę umniejszono

o 91552,38 zł tj. o kwotę wykazanych dochodów za okres 01.01.2015 r. – 31.08.2015 r.

(sprawozdania Rb – 27s) oraz o wykazane wydatki w §3020 (sprawozdanie Rb-28s).

Średnia liczba dzieci w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych w okresie

01.01.2015 r. – 31.08.2015 r. wyniosła 486 ( na podstawie sprawozdań SIO z 30.09.2014 r.

i 31.03.2015 r. ). Wysokość wydatków została obliczona wg algorytmu:

[(1425280,97-91552,38):8]:486 =343,04 zł


